                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 376


   ⌐                                                         ¬
Про надання згоди громадянам

на здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право власності 

або право користування яким мають

діти

_________________________________

Розглянувши заяви громадян про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини та керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей",     ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право користування яким мають діти, громадянам:
- гр. Герб Оксані Іванівні на дарування їй гр. Гридіною Тетяною Дмитрівною квартири 92, будинку 38 на мікрорайоні Гірницькому, право користування  якою  має  малолітня  Герб  Олександра Павлівна,  20  липня 2007 року народження;

- гр. Жуковій Тетяні Леонідівні на укладання договору купівлі-продажу нею у гр. Гончарової Євгенії Іванівни квартири 81, будинку 37 на вулиці Балакіна, право користування якою має неповнолітній Жуков Андрій Андрійович, 26 березня 1996 року народження;

- гр. Звєрєвій Вікторії Вікторівні на дарування їй гр. Кареліною Надією Яківною  квартири  98,  будинку  45  на мікрорайоні Сонячному, право користування  якою має малолітній Звєрєв Олександр Дмитрович, 15 червня 

 2009 року народження;

- гр. Павловій Ользі Вікторівні на дарування їй гр. Качан Вірою Максимівною 1/2 частини квартири 8, будинку 3 на бульварі Вечірньому, право користування якою мають неповнолітня Павлова Анастасія Андріївна, 8 січня 1996  року народження, та малолітній Павлов Денис Андрійович,      18 квітня 2004 року народження;

          - гр. Сушко Ірині Миколаївні на укладання договору купівлі-продажу нею у гр. Тульнової Людмили Анатоліївни квартири 21, будинку 15 на проспекті Гагаріна, право користування якою мають малолітні Сушко Вікторія Олегівна, 2 грудня 1998 року народження, та Сушко Софія Олегівна, 10 жовтня 2008 року народження.

Голова районної у місті ради 




             В. Беззубченко

_961228874.unknown

